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Hyvinvoinnin tekoäly ja robotiikka (Hyteairo) -ohjelman neuvonantajaryhmä 

 

Asettaminen  Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut työryhmän ohjaamaan 
Hyvinvoinnin tekoäly ja robotiikka (Hyteairo) –ohjelmaa. 

Toimikausi  20.1.2021 – 31.12.2021. 

Tausta Tekoäly ja robotiikka auttavat parantamaan ihmisten hyvinvointia sekä 
tehostavat palvelujärjestelmän toimintaa. Hyvinvointialan robotiikan ja 
tekoälyn kehittäminen tarjoaa mahdollisuuksia yrityksille.  

Hyvinvoinnin tekoäly ja robotiikka –ohjelma eli Hyteairo-ohjelma tukee 
tekoälyn ja robotiikan hyödyntämistä hyvinvointipalveluissa ja niiden 
tuottamisessa. Tekoälyn ja robotiikan mahdollisuuksien hyödyntäminen 
edellyttää laajaa yhteistyötä ja ekosysteemiä. Hyteairo on kaikkien 
osapuolien yhteinen ohjelma yhteydenpitoon sekä kehittämiseen.  

Kansallinen tekoälyohjelma AuroraAI 2020–2022 pohjautuu pääministeri 
Sanna Marinin hallitusohjelman strategiseen tavoitteeseen elinvoimaisesta 
Suomesta. Arjesta ja liiketoiminnasta tehdään sujuvampaa AuroraAI-verkon 
avulla tietoturvallisesti ja eettisesti kestävällä tavalla. Hyteairo toimii 
yhteistyössä kansallisen AuroraAI-ohjelma kanssa. 
 
Hyvinvoinnin tekoäly ja robotiikka (Hyteairo) –ohjelman neuvonantajaryhmä 
on toiminut aikaisemmin ajalla 12.11.2018 – 31.12.2020. Nyt tehdyssä 
asettamisessa on kyse ryhmän jatkokaudesta. 
 

Ohjelman tavoitteet  Hyteairo-ohjelma on kaikkien osapuolien yhteinen ohjelma yhteydenpitoon 
ja hyvinvointialan uudistamiseen tekoälyn ja robotiikan avulla. Ohjelman 
tavoitteena on: 

 uudistaa hyvinvointialan palveluita ja toimintaprosesseja tekoälyän ja 
robotiikkaa hyödyntämällä 

 selvittää esteitä ja luoda edellytyksiä tekoälyn ja robotiikan kehittämiselle 
ja käytölle hyvinvointialalla 

 edistää alan kansainvälistä yhteistyötä sekä alan yritysten liiketoimintaa 
Suomessa ja innovaatioiden vientiä kansainvälisille markkinoille 
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Ohjelman tehtävät Hyteairo-ohjelman tehtävänä on: 

 luoda yhteinen visio siitä, miten hyvinvointia rakennetaan tekoälyn ja 
robotisaation avulla, ja suunnitelma vision toteuttamiseksi. Seurata 
tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista sekä vaikuttavuutta. 

 tehdä aloitteita ja aktivoida osapuolia toteuttamaan yhdessä 
suunnitelman mukaisia kehityshankkeita. Selvittää edellytyksiä ja 
valmistella hankkeiden käynnistämistä. 

 järjestää tilaisuuksia ja pienryhmätoimintaa ohjelman keskeisistä 
teemoista sekä tekoälyn ja robotiikan avoimista kysymyksistä. Tällaisia 
ovat mm. osaaminen ja vaikutukset. 

 kerätä ja jakaa tietoa käynnissä olevista hankkeista sekä hyväksi 
havaituista ratkaisuista, käytännöistä ja niiden vaikutuksista. 

 tehdä kansallista yhteistyötä muiden toimialojen ja erityisesti AuroraAI 
ohjelman kanssa. 

 varmistaa Suomen näkemysten kansainvälistä yhteensopivuutta ja toimia 
Suomen yhteistyötahona EU-ja kansainväliseen kehitykseen. 

Ohjelman vuoden 2021 jatkokauden aikana suunnitellaan ja varmistetaan, 
että ohjelman keskeiset tavoitteet ja tehtävät tulevat osaksi muuta alan 
toimintaa.  

Työryhmän tehtävät Neuvonantajaryhmän tehtävä on linjata ohjelman tavoitteita ja sisältöä, 
ohjata toimenpiteiden valmistelua ja seurata toimeenpanoa. Ohjelman 
sisältöä, toimenpiteitä ja toimintatapoja päivitetään jatkuvasti 
ohjelmakauden sisällä tarpeiden mukaan. Kukin osapuoli tekee itsenäisesti 
omat päätöksensä ohjelman eri toimenpiteisiin osallistumisesta. 

Neuvonantajaryhmän tukena toimii ohjelman käytännön koordinaatiosta ja 
toiminnasta vastaava Hyteairo-HUB. Kaikki alan toimijat voivat osallistua 
ohjelman verkoston toimintaan. 

Organisointi Puheenjohtaja 
Liisa-Maria Voipio-Pulkki, strategiajohtaja, ylijohtaja, STM 

 varapuheenjohtaja Jukka Lähesmaa, eritysasiantuntija, STM 
 
Jäsenet 
 
Aleksi Kopponen, erityisasiantuntija, Valtiovarainministeriö 
Mikko Martikainen, Työ- ja elinkeinoministeriö 

Varajäsen Jaana Lappi, kaupallinen neuvos, Työ- ja elinkeinoministeriö 
Satu Karppanen, neuvotteleva virkamies, STM, HPO 

Varajäsen Heli Hätönen, neuvotteleva virkamies, STM, HPO 
Riikka Vuokko, erityisasiantuntija, STM, OHO 

Varajäsen Teemupekka Virtanen, erityisasiantuntija, STM, OHO 
Päivi Haho, projektipäällikkö, Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene 
ry / Metropolia Ammattikorkeakoulu 

Varajäsen toiminnanjohtaja Petri Lempinen, Ammattikorkeakoulujen 
rehtorineuvosto Arene ry 

Kari Klossner, ohjelmapäällikkö, Business Finland 
Varajäsen Hanna Rantala, johtaja, Business Finland 

Saara Hassinen, toimitusjohtaja, Healthtech Finland ry 
Seppo Toivonen, Kansaneläkelaitos 

Varajäsen Ari Vähä-Erkkilä, Kansaneläkelaitos 
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Karri Vainio, erityisasiantuntija, Suomen kuntaliitto 
Seija Meripaasi, sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja, Suomen 
kuntaliitto/Helsingin kaupunki, sosiaali- ja terveystoimiala 

Varajäsen Maria Sarkio 
Merja Tepponen, Suomen kuntaliitto/Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri 
Jaakko Pentti, hankejohtaja, DigiFinland Oy 

Varajäsen Pirkka-Matti Alanne, tietojohtamisen projektipäällikkö, 
DigiFinland Oy  

Pekka Mustonen, toimitusjohtaja, Suomalainen Lääkäriseura Duodecim  
Varajäsen Markku Kallio, Suomalainen Lääkäriseura Duodecim ry 

Susan Linko, johtaja, Suomen Akatemia 
Varajäsen Sanna Marjavaara, Suomen Akatemia 

Tuula Tiihonen, projektijohtaja, Suomen itsenäisyyden rahasto 
Varajäsen Markus Kalliola, johtava asiantuntija, Suomen itsenäisyyden 
rahasto 

Helinä Melkas, professori, Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI 
ry/Lappeenrannan teknillinen yliopisto 

Varajäsen Mika Hannula, professori, Turun yliopisto 
Kirsi Coco, koulutuspoliittinen asiantuntija, Tehy ry 

Varajäsen Kirsi Sillanpää, johtaja, Tehy ry 
Juha Koivisto, tutkimuspäällikkö, THL 
Päivi Husman, johtaja, Työterveyslaitos 
Miikka Korja, osastonylilääkäri, HUS 

Varajäsen Visa Honkanen, kehittämisjohtaja, HUS 
Jouni Ahonen, apteekkari, Kuopion yliopistollinen sairaala 

Varajäsen Minna Mykkänen, ylihoitaja, Kuopion yliopistollinen sairaala 
Aki Lehto, ICT-arkkitehti, Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
Antti Larsio, ohjelmajohtaja, Vake 

Varajäsen Riikka Laurila, projektipäällikkö, Vake 
 
Työryhmä voi tarvittaessa kutsua asiantuntijoita osallistumaan 
työskentelyyn. 
Työryhmän sihteereinä toimivat Katja Pulli, erikoissuunnittelija, THL ja Heidi 
Anttila, Erikoistutkija, THL. Teknisenä sihteerinä toimii Päivi Koivumaa, 
hallinnollinen avustaja, STM. 

Kustannukset Työryhmä työskentelee virkatyönä eikä sen työskentelystä makseta 
palkkioita. Työryhmän menot maksetaan Eräät erityishankkeet momentin 
määrärahoista. 

 
 

Kansliapäällikkö Kirsi Varhila 

Hallitusneuvos Anne Kumpula 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
         

 
Tiedoksi STM ministerit, valtiosihteerit ja erityisavustajat 

STM osastot ja erillisyksiköt 
Jäsenten taustaorganisaatiot         
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